Alicia in cogitatione defixa breve tempus boletum observabat; discernere conabatur duo eius latera. Quoniam omnino rotundus erat, rem solvere difficillimum erat.

Denique tamen brachia sua, quantum poterat, circum boletum distendit et manu utraque fragmentum de margine abruptit.

'Utrum autem utrumque potest?' sibi dixit; et experiendi causa de dextro fragmentum paulum gustavit. Statim ictu vehementi infra mentum suum percussa est. Mentum eius pedes suos pulsaverat. Quamquam hac subita mutatione multum territa est, tempus non esse perdendum putabat; nam celeriter deminuebatur. Itaque confestim partem frusti alterius edere coepit. Mentum eius tam arte contra pedem compressum est, ut os aperire vix posset. Postremo autem hoc effecit; et paulum frusti sinistri devoravit.

'Bene quidem est! Caput meum demum solutum est!' Alicia laete dixit. Cito autem trepidavit, nam umeri eius, ut ei videbatur, evanuerant. Ut despexit, nihil videre potuit praeter collum praelongum, quod e fluctibus frondis viridantis longe infra iacentibus velut stirps surgere videbatur.

'Quaenam sunt omnia illa viridia?' Alicia dixit. 'Et quo umeri mei recesserunt? O manus misellae, cur vos videre non possum?'

pronuntio 1. - verkünden, sprechen, vortragen, ankündigen, vorsprechen, aussprechen, bekannt machen
mendosus 3 - fehlerhaft

totie(n)s – so oft

contradicere 3.,contradicco,contradixi,contradictum – widersprechen

paululo + Komp. – ein wenig

recuso 1. - zurückweisen, ablehnen, sich weigern

exactus 3 - genau

tubulus i m. – kl. Röhre, Pfeife

insero 3. , -serui, -sertum – hineinstecken

oscito 1. - den Mund aufsperren

concutio 3.,concussi,concussum - erschrecken, schütteln, erschüttern

repo 3.,repsi,reptum – kriechen

distendo 3.,-tendi, -tentum - ausspannen

defigo 3.,defixi,defixum - fest einschlagen, hineintreiben

fragmentum -i,n - Bruchstück, Stück

margo inis,f - Rand

abrumpo 3.,abrupi,abruptum - wegreißen, zerreißen

perdo 3.,perdidi,perditum - verderben, zugrunde richten, vernichten, verlieren

frustum i n. - Brocken

sinister -stra um - links, unheilvoll, ungünstig

praelongus 3 – sehr lang

virido 1. - grünen

umeo 2. - feucht sein, nass sein

fluctus -us,m - Flut, Woge

stirps pis,f - Wurzel, Holzsplitter, Stamm, Ursprung

viridis e - grün, jugendlich, frisch

Dum dicit, manus quassabat; at nihil consecutum est, nisi quod procul infra frons viridis agitabatur. Quoniam evidenter manus eius sursum ad caput levari non poterant, caput ad manus suas demittere tentavit. Reperi gavisa est collum suum velut serpentem in diversas partes flecti. Id modo flexibus decoris ex sua sententia deorsum curvaverat et in frontem se demersura erat, quam cacumina arborum, sub quibus dudum vagabatur, esse inventum, cum sibilus acer eam se recipere coegit. Columbus magnus in faciem eius involaverat et violenter alis suis eam pulsabat.

'Serpens!' Columbus vociferatus est.

'Serpens non sum!' Alicia iracunde dixit. 'Mitte me!'

'Serpentem te esse iterol!' denuo Columbus inquit. Voce suppressiore loquebatur et singulu quodam addidit: 'Quamquam omnibus modis conatus sum, nihil tamen eis placere videtur!'

'Non omnino coniectare possum, quid dicere velis!' ait Alicia.

'Nidulari conatus sum in summis arboribus, deinde in ripae aggeribus, deinde in saepibus,' Columbus porro negligenter dixit. 'Sed isti serpentes! Nihil eis acceptum est!' Alicia magis magisque haesitabat; sed nihil amplius dicere constituit, dum Columbus finem faceret.

'Satis molestum est ova incubare,' ait Columbus. 'Sed diu noctuque ab serpentibus praecavendum est! Trinum vero nundinum somnum capere non possum!'

'Magnopere doleo, quod vexatus es,' ait Alicia. Intellegere incipiebat, quid Columbus in animo haberet.

'Et cum primum procerissimam silvae arborem incolui atque me denique tutum ab eis fore statui,' Columbus voce etiam magis ululanti porro dixit, 'nimirum ei tortibus longis de caelo descendunt! Ei, serpens!'

'At me non esse serpentem itero,' ait Alicia. 'Immo sum -,'

'Dicdum! Quid es?' ait Columbus. 'Video te aliquid fingere conari!'

'Sum puellula,' Alicia dubie dixit; nam quotiens eo die mutata esset, reminiscebatur.

'Scilicet probabile est!' Columbus maxima contemptione dixit. 'Equidem ego complures puellulas olim vidi; nullam autem tanta colli proceritate! Non ita est; serpens es, ne igitur negaveris. Fortasse nunc dices te numquam ovum gustavisse!'

'Certe ova gustavi,' ait verax Alicia. 'Sed puellae scilicet aequa ac serpentes ova edunt.'

'Id non credo,' ait Columbus; 'si autem verum est, necesse est eas serpentes quosdam esse. Nil amplius habeo, quod dicam.'

Aliciae quidem haec notio nova erat; itaque aliquantulum temporis siluit. Columbus igitur porro dixit: 'Certo scio te ova quaerere. Nil ergo mea interest, puellane an serpens sis!'

'Mea autem magni interest,' Alicia cito dixit. 'Sed reapse ova non quaero; atque si ea quaererem, tua non cuperem, nam ova incocata mihi displicant.'

'Abi igitur!' Columbus morose dixit, dum in nidum suum considit.

Alicia inter arbores, quantum poterat, se demisit; collum eius identidem ramis implicabatur et saepe ei necesse erat gradum sistenti id resolvere. Mox recordata est se frusta boleti in manibus adhuc tenere; initio caute facto primo alterum, deinde alterum admordebat. Aliquando procerior, aliquando humilior fiebat; denique ad iustum altitudinem se deminuit.